
»قبله  سریال  در  کمیلی  حامد 
عالم« اثر حامد محمدی، نقش 
ناصرالدین شاه را ایفا خواهد کرد. 
طبق خبری که سینمادیلی منتشر 
کــرده، داستان این سریال طنز 

درباره سفر ناصرالدین شاه به زمان حال است.

علی انصاریان سری جدید مسابقه 
»پنج ستاره« را اجرا نخواهد کرد 
و ابوالفضل آقاخانی جایگزین او 
شده، این جایگزینی به دلیل بازی 
انصاریان در یک فیلم و مشغول 
کار بودن او انجام شده است. سری جدید مسابقه این 

هفته پخش می شود.

سینما و تلویزیون 6

ــا در  ــن روزهـ داود میرباقری ای
شاهرود مشغول تصویربرداری 
فصل دریــایــی سریال »سلمان 
فارسی« است. برای این بخش، از 
جلوه های ویژه بسیاری استفاده 

خواهد شد و دو کشتی نیز طراحی و ساخته شده 
است.

دیبا زاهـــدی مشغول بــازی در 
سریال »87 متر« به کارگردانی 
کیانوش عیاری است. این بازیگر 
مدتی پیش مجموعه »بوم و بانو« 
ساخته سعید سلطانی را روی آنتن 

داشت که چندان مورد استقبال قرار نگرفت.

چهره ها و خبر ها

مستند  در  صدرعاملی  رســـول 
»اقتباس در سینما« به کارگردانی 
مجتبی سعادت حضور یافته است. 
این مستند با حضور سینماگران و 
مدیران فرهنگی احتمالا به صورت 

سریالی در وی او دی ها پخش خواهد شد.

جــواد عزتی با فیلم »دوزیست« 
به کارگردانی برزو نیک نژاد در 
خواهد  حضور  داکــا  جشنواره 
ــت. ایــن فیلم ســال گذشته  داش
در جشنواره فجر رونمایی شد و 

هادی حجازی فر و پژمان جمشیدی هم در آن بازی 
کرده اند.

سینمای جهان

تلویزیون

شنبه 29   آذر  1399
4  جمادی الاول 1442.شماره 20552

برنامه »همرفیق«  پنج شنبه دومین قسمت  روز 
منتشر شد و شهاب حسینی در این قسمت میزبان 
هوتن شکیبا بــود. او به همراه بهرام افشاری به 
عنوان بهترین رفیق خود در برنامه حضور یافت و 
شب شیرینی در »همرفیق« رقم خورد. با توجه به 
رفاقت قدیمی هوتن شکیبا با بهرام افشاری، حضور 
او همراه این بازیگر در »همرفیق« اتفاق غیرقابل 
پیش بینی و بعیدی نبود. بخش هایی از این برنامه 

در فضای مجازی منتشر و بارها دیده شد.

تاثیر مثبت حضور بهرام افشاری	 
و  پرداختیم  »همرفیق«  بــه  مفصل  گذشته  هفته 
نوشتیم شهاب حسینی با توجه به سابقه ای که در 
اجرا دارد، در حد انتظارات ظاهر نشده است. او در 
قسمت دوم کمی متفاوت عمل کرد و برخلاف هفته 
گذشته که در گفت وگو با نوید محمدزاده، فضای 
گفت وگو را از دست داده بود، این بار تسلط بهتری به 
جریان گپ وگفت داشت. باید دید در ادامه نیز چنین 
عملکردی خواهد داشت یا ممکن است اجرای او در 
قسمت های بعدی هم مانند قسمت اول، تحت تاثیر 
مهمان برنامه قرار بگیرد. حضور هوتن شکیبا به عنوان 
مهمان و رفاقتی که با گروه بمرانی داشت، باعث شد 
فضای دوستانه  و خوبی بر »همرفیق« حاکم شود. 
بهرام افشاری نیز تقریبا از اوایل برنامه به جمع شهاب 
حسینی و شکیبا اضافه شد. این بازیگر که روحیه بسیار 
شوخ طبعی دارد، از زمانی که وارد برنامه شد تا انتها، 
با شوخی های خود و خاطراتی که از رفاقتش با هوتن 
شکیبا تعریف کرد، حسابی فضای »همرفیق« را گرم 
کرد. هرچند که شکیبا مهمان اصلی برنامه بود و به 
تنهایی گفت وگوی خوبی با شهاب حسینی داشت، 
اما تاثیر حضور افشاری به اندازه ای زیاد بود که نقش 
پررنگی در گفت وگو داشته باشد و باعث شود قسمت 
دوم »همرفیق« را برای مخاطب جذاب و دیدنی کند. 
یکی از حواشی پرسروصدای »همرفیق« در روزهای 
گذشته، مذاکره با محسن چاوشی برای حضور در 
برنامه بود. بنابر خبر سینمادیلی درباره این موضوع، 
محسن چاوشی در نهایت پس از تلاش ها و مذاکرات 
انجام شــده، دعــوت این برنامه را نپذیرفته است و 

همچنان از گفت وگو و مصاحبه دوری می کند.

مصطفی قاسمیان - در شب یلدای 99 که برای اولین بار و شاید 
آخرین بار، کرونایی خواهد بود، بیش از هرچیز امیدها به تلویزیون 
است تا با برنامه های سرگرم کننده، جای خالی دورهمی های 
یلدایی را پر کند. امسال اگرچه مدیران تلویزیون ترجیح داده اند 
با پخش چندین مسابقه، کنداکتور را پر کنند، امــا بــاز هم در 

گوشه وکنار، چهره های محبوب حضور خواهند داشت.

علی نصیریان	 
استاد علی نصیریان بازیگر 85 ساله سینما و تلویزیون مهمان ویژه 
»کتاب باز« شب یلداست. بی تردید او شاخص ترین چهره ای است 
که قرار است شب یلدای امسال، در شبکه های تلویزیون دیده شود. 
نصیریان که پس از سریال »برادر جان« در ماه رمضان سال 98، در 
تلویزیون دیده نشده، سال گذشته در فیلم سینمایی »خورشید« 
به کارگردانی مجید مجیدی بازی کرد که اکنون به عنوان نماینده 
ایران به اسکار رفته است. این بازیگر شماری از آثار به یادماندنی 
سینما و تلویزیون، قرار است در ویژه برنامه یلدایی »کتاب باز«، 

ساعت 19 در شبکه نسیم حضور داشته باشد.

مهران مدیری	 
شب یلدای امــســال، مهران مدیری بعد از چند مــاه دوری از 
تلویزیون، برنامه »دورهمی« را روی آنتن شبکه نسیم خواهد 
داشت. فصل پنجم »دورهمی« قبل از آغاز ماه محرم به پایان رسید 
و قرار بود قسمت های باقی مانده از آن بعد از ایام عزاداری ماه صفر 
پخش شود که این اتفاق نیفتاد. مهران مدیری از محبوب ترین 
ستاره های تلویزیون است و بازگشت او به تلویزیون، اتفاق مهمی 
محسوب می شود. »دورهمی« هم هرگاه روی آنتن بوده، یکی 
از سه برنامه پربیننده سیما بوده است. مدیری در این قسمت از 
برنامه که به ظاهر ویژه شب یلدا ضبط شده است، از بهروز رضوی 
میزبانی خواهد کرد. این ویژه برنامه استثنائا ساعت 21:30 پخش 

خواهد شد.

حمیدرضا پگاه	 
حمیدرضا پگاه قرار است در ویژه برنامه یلدایی »ایرانیش« در شبکه دو، 
مهمان مجید واشقانی و گیتی خامنه مجریان برنامه باشد. پگاه بازیگر 
باسابقه سینما و تلویزیون، اگرچه از نظر شهرت و جایگاه هنری در نزد 
مخاطبان، هم وزن چهار چهره دیگر محسوب نمی شود، اما بازیگری 
است که کمتر در برنامه های تلویزیونی دیده می شود و از حاشیه ها به 
دور است. او همچنین این روزها با بازی در »خانه امن« که پربیننده ترین 
سریال در حال پخش رسانه ملی است، مورد توجه مخاطبان قرار دارد. 
پگاه در این مجموعه در نقش یک مأمور اطلاعاتی، نقش آفرینی قابل 

توجه و بسیار خوبی دارد.

منصور ضابطیان	 
ضابطیان از مجریان محبوب تلویزیون است که حدود شش سال در 
تلویزیون حضور نداشته است. او پس از این مدت طولانی با برنامه روتین 
شبانه »رادیو هفت« به شبکه آموزش بازخواهد گشت و در این مسیر، 
رشید کاکاوند مجری همکارش را در کنار خود خواهد دید. ضابطیان 
که همراه با محمد صوفی تهیه کنندگی و کارگردانی »رادیو هفت« را 
هم بر عهده دارد، پیشتر گفته است که در بازگشت این برنامه، بسیاری 
از آیتم ها از خانه مجریان و گویندگان ضبط خواهد شد و تعداد زیادی از 
آن ها به سیاق روزهای کرونایی، حضور مستقیم در استودیو نخواهند 

داشت. ویژه برنامه »رادیو هفت« ساعت 22 آغاز خواهد شد.

علیرضا افتخاری	 
بعد از سال ها که چندان خبری از علیرضا افتخاری خواننده باسابقه 
نبود، او سال گذشته در یک گفت وگوی به یادماندنی مهمان مهران 
مدیری در »دورهمی« بود و با این برنامه، حسابی دیده شد. برنامه 
پربازتابی که توجهات بسیاری را در شبکه های اجتماعی نیز جلب کرد. 
افتخاری قرار است شب یلدا در بخش هایی از »دورهمی«، روی صحنه 
بیاید و قطعاتی را اجرا کند. او که سال ها از پرکارترین خوانندگان سنتی 

بود، شش سال است که هیچ آلبومی منتشر نکرده است.

 گردن زنی در کارتون 
شبکه کودک!

یک برنامه شبکه پویا که تصاویری از اعدام یک 
شخصیت را به نمایش گذاشته، مورد انتقاد واقع 

شده است.
در روزهــای گذشته تصاویری از یک پویانمایی 
پخش شده در شبکه پویا در شبکه های اجتماعی 
منتشر شده که انتقاد کاربران را در پی داشته 
ایــن قسمت از مجموعه پویانمایی  ــت. در  اس
»پهلوانان«، یک کاراکتر منتظر است تا گردن 
زده شود و یک جلاد با شمشیر آخته بالای سر او 
حضور دارد. کاربران بسیاری از پخش این صحنه 
انتقاد کرده و گفته اند که این صحنه ها مناسب 
مخاطب کودک این شبکه نیست و نباید در این 

شبکه به نمایش گذاشته شود.

 برلیناله 2021 مجازی
 خواهد بود

هفتاد و یکمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
برلین به صورت مجازی برگزار می شود.

به گزارش صبا، جشنواره بین المللی فیلم برلین 
در اصل قرار بود به صورت فیزیکی بین روزهای 
11 تا 21 فوریه 2021 برگزار شود اما به دلیل 
افزایش مبتلایان به کووید-19 این جشنواره 
مجبور به عقب نشینی از تصمیم خود شده است. 
برگزارکنندگان جشنواره هم اکنون به دنبال 
برگزاری آن به صورت مجازی در اوایل ماه مارس 
هستند. سخنگوی برلیناله از اظهار نظر در این 
باره خودداری کرده است. با این حال گفته می 
شود مسئولان جشنواره تصمیم خود را اواخر این 

هفته اعلام می کنند.
مسئولان جشنواره قصد داشتند این جشنواره را 
به جای ماه فوریه در ماه آوریل به صورت فیزیکی 
برگزار کنند اما دولــت آلمان که بخش بزرگ 
سرمایه این جشنواره را تامین می کند تعهدی 
بابت کاهش تعداد مبتلایان به کرونا تا آن زمان 
ــداده اســت. بودجه جشنواره برلین در سال  ن
2020 حدود33 میلیون دلار )27 میلیون یورو( 

برآورد شده است.


